[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

                                             РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в Положение о дополнительном профессиональном образовании муниципальных служащих города Кузнецка Пензенской области, утвержденное решением Собрания представителей города Кузнецка от 26.09.2013 № 91-67/5
Принято Собранием представителей города Кузнецка 29 мая 2014 года
        В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от  05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,   руководствуясь ст.  21 Устава города Кузнецка Пензенской области,

Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Внести изменение в Положение о дополнительном профессиональном образовании муниципальных служащих города Кузнецка Пензенской области, утвержденное решением Собрания представителей города Кузнецка от  26.09.2013 № 91-67/5, изложив пункт 5.3 в следующей редакции:
       «5.3. Отбор образовательных организаций, осуществляющих образовательную деятельность по дополнительным профессиональным программам, осуществляется в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  города Кузнецка                                                                              В.А.Майорова
29.05.2014 № 56-77/5